[bookmark: sub_1200][bookmark: _GoBack]Приложение N 2
к Административному регламенту

                            В __________________________________
                            (наименование органа, предоставляющего
                                        государственную услугу)

                                ЗАЯВЛЕНИЕ
         на получение результата "Выдача дубликата свидетельства
   о предоставлении социальной выплаты на строительство (приобретение)
                     жилья на сельских территориях"

Прошу выдать дубликат свидетельства о предоставлении  социальной  выплаты
на строительство (приобретение) жилья на сельских территориях.

     Полное   наименование   (фамилия,   имя,   отчество   (при наличии))
заявителя: _____________________________________________________________;
     Почтовый адрес, телефон, e-mail заявителя: ________________________;
     Адрес регистрации по месту жительства (месту пребывания) __________;
     Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): __________________;

     2. Перечень предоставленных на документов:
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

______________________________________                    _______________
(фамилия, имя, отчество (при наличии))                       (подпись)

"___" ____________ 20___ г.